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1. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 31 10 0072MK 31 10 0072MK 31 10 0072MK 31 10 0072    
СВИССЛИО

Н-АГРАР 
ДОО 

ул.Бигла бб Ресен 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  
сортирање и 
пакување на 

јајца 

11-
10979/

4 

04.03.
2010 

    

2. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 16 10 0073МК 16 10 0073МК 16 10 0073МК 16 10 0073    
ВЕТЕРИНАР 

ДОО 
ул.Mомински 

пат бб 
Гевгелија 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство 

11-
2077/7 

12.11.
2010 

    

3. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 17 10 0117MK 17 10 0117MK 17 10 0117MK 17 10 0117    
Вени Ком 

Дооел 

ул.101 бр.бб 
с.Челопек 
Брвеница 

Тетово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство 

 
 

11-
666/3 

 
27.02.
2012 

    

4. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 17 10 0118MK 17 10 0118MK 17 10 0118MK 17 10 0118    
Јоки Комерц 

Атанас 
Дооел ДТПТ 

ул.Дубрава бб 
с.Брвеница 

Тетово 
објект за 

сортирање и 
пакување на 

EPC  
сортирање и 
пакување на 

јајца од 

 
 

11-

 
16.02.
2012 
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јајца сопствено 
производство 

667/3 

5. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 12 10 0120МК 12 10 0120МК 12 10 0120МК 12 10 0120    
Економија 

доо ДТП 

с.Бориево 
бр.55 

о.Босилово 
Струмица 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство 

 
11-

251/3 

 
18.01.
2013 

    

6. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 17 10 0125MK 17 10 0125MK 17 10 0125MK 17 10 0125    Везе Шари 
ул.101 бб 
с.Требош 

Тетово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC CS 

1. сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство 
2. складирање 

на разладени и 
замрзнати 
пакувани 

производи од 
животинско 

потекло 

 
 

12-415 

 
15.07.
2016 

    

7. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 17 10 0139МК 17 10 0139МК 17 10 0139МК 17 10 0139    
Жито Полог 

АД 
с.Стенче Тетово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

1016/6 

 
21.08.
2012 

    

8. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

24 10 014624 10 014624 10 014624 10 0146    
МИ - ЕЛ 

Компани 
Дооел 

с.Росоман 
Кавадарц

и 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

440/6 

 
31.12.
2012 

 
локали
зиранa 
активн

ост 
9. X јајца и MK MK MK MK 24 10 014724 10 014724 10 014724 10 0147    Лари - ПР с.Паликура Кавадарц објект за EPC  сортирање и 11- 02.10.  
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производи 
од јајца 

Дооел о.Росоман и сортирање и 
пакување на 

јајца 

пакување на 
јајца  од 

сопствено 
производство 

3139/6 2014 

10. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 01 10 0150MK 01 10 0150MK 01 10 0150MK 01 10 0150    
Билјана 

Промет Доо 

ул.Кадино 
с.Кадино 

нас.Илинден 
Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
12-9. 

25.05.
2016 

    

11. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 01 10 0152МК 01 10 0152МК 01 10 0152МК 01 10 0152    
Ж – Ф  Шест 
Браќа Дооел 

с.Батинци Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

2947/3 

 
17.04.
2014 

    

12. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 01 10 0153МК 01 10 0153МК 01 10 0153МК 01 10 0153    
Кока фарм - 
Боил Дооел 

с.Кадино Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

1219/3 

 
12.03.
2013 

    

13. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

06 10 015506 10 015506 10 015506 10 0155    
И.З.Анели  

живинарска 
фарма 

с.Љубодраг Куманово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

747/2 

 
12.02.
2013 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

14. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 06 10 0156МК 06 10 0156МК 06 10 0156МК 06 10 0156    

Лиде Фарм 
ЖФ И.З. 
Лидија 

Димковска 
Живинарск

а фарма 

с.Младо 
Нагоричане 

Куманово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 

производство( 
две фарми) 

 
11-

748/2 

 
12.02.
2013 
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15. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

06 10 015706 10 015706 10 015706 10 0157    
ВТС Благе 

дооел 
с.Младо 

Нагоричане 
Куманово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

749/2 

 
12.02.
2013 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

16. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 01 10 0158МК 01 10 0158МК 01 10 0158МК 01 10 0158    
Фреш Фарм 
доо ДПЗТУ 

ул.34 бр.3 
нас.Илинден 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

1483/8 

 
20.12.
2012 

    

17. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 01 10 0164MK 01 10 0164MK 01 10 0164MK 01 10 0164    
Маја 

Компанаи 
Дооел 

ул.10 бр.61 
с.Кадино 
Илинден 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

1983/7 

 
02.11.
2012 

    

18. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 02 10 0167МК 02 10 0167МК 02 10 0167МК 02 10 0167    
Бели Мост  

Дооел 
с.Лисолај Битола 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

828/3 

 
18.02.
2013 

    

19. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

01 10 017301 10 017301 10 017301 10 0173    
Донаковски 

Дооел 
нас.Илинден 

ул.8 бр.88 
Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

1218/3 

 
12.03.
2013 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

20. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

13 10 017513 10 017513 10 017513 10 0175    

Агро -
Екологија 

Јоцо Јованов 
ИЗ 

с.Горни 
Подлог 

Кочани 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

 
11-

447/3 

 
04.02.
2013 

 
локали
зиранa 
активн

ост 
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21. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 01 10 0177МК 01 10 0177МК 01 10 0177МК 01 10 0177    
Ким Ком 

трејд дооел 
ул.17 бб 

н.Илинден 
Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

1217/3 

 
07.11.
2013 

    

22. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

01 10 017901 10 017901 10 017901 10 0179    Голден Ег 
ул.Качанички 

пат бб 
с.Визбегово 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

1215/3 

 
07.11.
2013 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

23. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 01 10 0180MK 01 10 0180MK 01 10 0180MK 01 10 0180    
Еко Фарм 
Шишево 

ул 3 бр.29 
с.Шишево 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на  

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

1216/3 

 
11.06.
2013 

    

24. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

07 10 018507 10 018507 10 018507 10 0185    Ферма ТП с.Градец Гостивар 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

3011/3 

 
08.07.
2013 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

25. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

11 10 019311 10 019311 10 019311 10 0193    
ИЗ 

Димитриевс
ки Јорданчо 

м.в. Периш 
Свети 

Николе 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

2627/3 

 
01.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

26. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

11 10 019411 10 019411 10 019411 10 0194    
ИЗ Ѓорѓиев 

Ристе 
с.Трстеник 

Свети 
Николе 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

2626/3 

 
01.04.
2014 

 
ллокал
изиран

a 
активн
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ост 

27. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

01 10 019501 10 019501 10 019501 10 0195    
Бламана 

дооел 
с.Кучково Скопје 

сортирница 
за јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

2946/3 

 
17.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

28. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 01 10 0196MK 01 10 0196MK 01 10 0196MK 01 10 0196    
Мини Фарм 

Црвеника 
Црешево 

ул.Трајче 
Здравковски 

бр.10 
с.Црешево 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

1871/5 

 
21.08.
2013 

    

29. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

01 10 019801 10 019801 10 019801 10 0198    
Производ 
Живино 

Фарм дооел 

ул.20 бр.12 
с.Инџиково 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

1050/2 

 
06.02.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

30. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

05 10 019905 10 019905 10 019905 10 0199    
Фарма 

Андов ИЗ 

ул.Васил 
Иљоски бб 

Башино село 
Велес 

сортирница 
за јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

3135/3 

 
17.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

31. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

05 10 020005 10 020005 10 020005 10 0200    
Новакови 

ИЗ 

н.Речани 
ул.Васил 

Иљоски бб 
Велес 

сортирница 
за јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

3137/3 

 
17.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

32. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 16 10 0201МК 16 10 0201МК 16 10 0201МК 16 10 0201    
Стокол 
дооел 

с.Моин Гевгелија 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

 
11-

1893/6 

 
17.10.
2013 
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производство 

33. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

24 10 020224 10 020224 10 020224 10 0202    
Бали Ком 

ИЗ 
ул.Моша 

Пијаде бр.4/17 
Кавадарц

и 
сортирница 

за јајца 
EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

3138/3 

 
15.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

34. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

05 10 020405 10 020405 10 020405 10 0204    Речани ИЗ 
ул.Иван 

Аговски бб 
Велес 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

3134/3 

 
17.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

35. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

05 10 020505 10 020505 10 020505 10 0205    
Војнички 
мост доо 

Ораовско поле 
с.Чашка 

Велес 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

3136/3 

 
17.04.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

36. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 02 10 0211МК 02 10 0211МК 02 10 0211МК 02 10 0211    
Са КИ 1 
дооел 

с/Могила Битола 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

2989/2 

 
18.11.
2013 

 

37. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 07 10 0213МК 07 10 0213МК 07 10 0213МК 07 10 0213    
ЖФ Нова 
Трговија 

ул.18 Ноември 
бр.42 

Гостивар 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
4044/3 

23.05.
2014 

 

38. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

18 10 021418 10 021418 10 021418 10 0214    Пика Дооел 

ул.11 
Октомври 

бр.25,с.Русино
во 

Берово 
сортирница 

за јајца 
EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

11-
3601/3 

12.05.
2014 

 
локали
зиранa 
активн
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производство ост 

39. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

18 10 021518 10 021518 10 021518 10 0215    Вива Мир 
ул.Боро 

Алаѓозов бр.22 
с.Русиново 

Берово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
3602/3 

12.05.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

40. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 0МК 0МК 0МК 04 4 4 4 10 021610 021610 021610 0216    
Живино - 
Пром доо 

ул.Рибник 
бр.100 

Штип 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
3132/3 

10.06.
2014 

 

41. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

08 10 022208 10 022208 10 022208 10 0222    
Галус Фарм 

доо 
с.Вапила Охрид 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
2107/3 

17.03.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

42. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 12 10 0229МК 12 10 0229МК 12 10 0229МК 12 10 0229    
Подгорје 

Дооел 
с.Мокриево 

бр.172 
Струмица 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
2777/3 

04.04.
2014 

 

43. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 02 10 0230МК 02 10 0230МК 02 10 0230МК 02 10 0230    
Лисолај 
Б.Мост 
дооел 

с.Лисолај Битола 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

 
11-

4610/2 

 
19.06.
2014 

 

44. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

17 10 023117 10 023117 10 023117 10 0231    
Интергрос 

ЈТД 
с.Блаце 

Брвеница 
Тетово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

EPC  
сортирање и 
пакување на 

јајца  од 

11-
2106/3 

17.03.
2014 

 
локали
зиранa 
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јајца сопствено 
производство 

активн
ост 

45. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

10 10 023410 10 023410 10 023410 10 0234    
Евромак 99 

доо 
с.Раклиш Радовиш 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

конзумни јајца  
од сопствено 
производство 

12-
2910/3 

23.04.
2015 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

46. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

09 10 023509 10 023509 10 023509 10 0235    
Михоан 2010 

дооел 
м.в.Кишовива Прилеп 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
1852/3 

10.03.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

47. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 26 10 0МК 26 10 0МК 26 10 0МК 26 10 0236236236236    Марго дооел с.Кутретино 
Демир 
Капија 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
5647/3 

22.10.
2013 

 

48. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

32 10 023732 10 023732 10 023732 10 0237    
Фарма 
Горсел 
дооел 

с.Ѓуров дол бб Богданци 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
5431/3 

20.08.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

49. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

01 10 023801 10 023801 10 023801 10 0238    
Агро Три Mа 

ИЗ 
ул.6 бб 

с.Кадино 
Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
4902/6 

21.11.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 
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50. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK MK MK MK 06 10 024806 10 024806 10 024806 10 0248    
Фестими 

фарм 
с.Лопате Куманово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
1761/6 

13.12.
2014 

 

51. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

01 10 024901 10 024901 10 024901 10 0249    
Демо Фарм 
2012 дооел 

с. Батинци Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
1049/7 

21.11.
2014 

 
локали
зиранa 
активн

ост 

52. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK 01 10 0252MK 01 10 0252MK 01 10 0252MK 01 10 0252    Бисер Везе 
с. Мојанце 
Арачиново 

Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
1267/5 

04.07.
2014 

 

53. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK MK MK MK 01 10 025501 10 025501 10 025501 10 0255    
Нов Чифлик 

ИЗ 
с. Чифлик Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

12-
2003/3 

27.04.
2015 

 

54. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK MK MK MK 01 10 025701 10 025701 10 025701 10 0257    
Фреш Фуд 
Ваневски  

дооел 
с.Кадино Скопје 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
1015/9 

21.11.
2014 

 

55. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK MK MK MK 02 10 026802 10 026802 10 026802 10 0268    
Варади 

Никола доо 
ДПТУ 

с.Породин Битола 
објект за 

сортирање и 
пакување на 

EPC  
сортирање и 
пакување на 

јајца  од 

12-
2303/3 

23.04.
2015 
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јајца сопствено 
производство 

56. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 24 10 0272МК 24 10 0272МК 24 10 0272МК 24 10 0272    
 

Супер Ег 
Пакинг 

Центар доо 

ул.Индустриск
а бр.1  с.Сопот 

Кавадарц
и 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  
сортирање и 
пакување на 

јајца 

11-
3908/5 

15.08.
2014 

 

57. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

31 10 027331 10 027331 10 027331 10 0273    
Салмет 

Стење ДПТУ 
с.Стење Ресен 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-88/7 
06.11.
2014 

локали
зиранa 
активн

ост 

58. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK MK MK MK 26 10 027426 10 027426 10 027426 10 0274    
Златец СС 

дооел 
с.Сопотница 

Демир 
Хисар 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

12-
6937/2 

02.10.
2015 

 

59. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

MK MK MK MK 06 10 027506 10 027506 10 027506 10 0275    
Слупчан 
Фарм ИЗ 

с.Слупчане Куманово 

објект за 
сортирање и 
пакување на 

јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

11-
1200/7 

13.12.
2014 

 

60. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

_01 10 0297_01 10 0297_01 10 0297_01 10 0297    
Коко Фреш 

дооел 
ул.2 бр.10 1047 Скопје 

сортирница 
за јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство 

12-
1881/4 

27.08.
2015 

прекин 
на 
работа 
(истече
но 
времен
ото 
решен
ие за 
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одобрв
ние) 

61. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 29 10 0323 

(ИКБ 65) 

Салмак МБ  

доо  
с. Дрен 

Демир 

Капија 

сортирница за 

јајца 
EPC   

сортирање и 

пакување на 

конзумни јајца  од 

сопствено 

производство 

12 - 

5447. 

30.12.

2016 
 

62. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

МК 23 10 0324 

(IKB 71) * 

Фарма 

Агрипро 

дооел 

ул.Првомајска 

бр.29 
Валандово 

сортирница за 

јајца 
EPC   

сортирање и 

пакување на 

конзумни јајца  од 

сопствено 

производство 

12 - 

5131. 

30.12.

2016 
 

63. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

_15 10 0419_15 10 0419_15 10 0419_15 10 0419    
Воден фарм 

дооел 
нас.Леговец 

Пробишти
п 

сортирница 
за јајца 

EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца  од 
сопствено 

производство 

12-
260/7 

20.12.
2016 

 

64. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

05 10 042105 10 042105 10 042105 10 0421    
Пам Екс 

дооел 
ул.Ѓорѓи Шоп 
Трајанов бр.36 

Велес 
сортирница 

за јајца 
EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство со 
локализирана 

активнозт 

12-938 
30.12.
2016 

локали
зиранa 
активн

ост 

65. X 
јајца и 

производи 
од јајца 

_08 10 0424_08 10 0424_08 10 0424_08 10 0424    

ЖФ 
Вапилица 

(Аванс Пром 
дооел -
правно 
лице) 

с.Вапила Охрид 
сортирница 

за јајца 
EPC  

сортирање и 
пакување на 

јајца од 
сопствено 

производство 

12-
1093 

12.12.
2016 

 

66. X јајца и _01 10 0430_01 10 0430_01 10 0430_01 10 0430    Фарма ХЛ- ул.10 бр.210 Скопје сортирница EPC   сортирање и 12- 16.11.  



РепуРепуРепуРепублика Македонијаблика Македонијаблика Македонијаблика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарствоАгенција за храна и ветеринарство    

 

  

 

 
17.01.2017  

  13/13 
 

производи 
од јајца 

Везе дооел Бел камен 
с.Арачиново  

за јајца пакување на 
јајца од 

сопствено 
производство 

2868. 2016 

    
LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    
EPC-packing centar / објект за сортирање и пакување на јајца 
CS = Cold store/ ладилник 


